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Mamlakatimizda inson kapitalini rivojlantirish maqsad qilgan ekanmiz. 

Birinchi navbatda yoshlarimizning sogʻlom va barkamol boʻlib voyaga yetishiga 

alohida eʼtibor qaratishimiz lozim. Yoshlar jismonan sogʻlom boʻlsa, ularning 

bilim olishlari va kelgusida yetuk mutaxassis boʻlib yetishishlari uchun 

imkoniyatlari kengroq boʻladi.Bugungi kunda maktabgacha ta’lim davlat 

siyosatining eng ustuvor yo’nalishiga aylandi. Buning uchun bolalarning ilk 

yoshlarida har tomonlama toʻgʻri shakllanishini taʼminlovchi maktabgacha taʼlim 

tashkilotlaridan tortib, ularning nafaqat jismoniy, balki tomondan aqliy 

rivojlanishida ham muhim ahamiyat kasb etuvchi umumtaʼlim muassasalari va 

kadrlarning yetuk mutaxassis boʻlib shakllanishida hal qiluvchi oʻrin tutuvchi oliy 

taʼlim muassasalaridagi oʻquv dasturlarining izchilligiga alohida eʼtibor 

qaratishimiz zarur. Mutaxassislarning fikricha inson butun umri davomida 

olinadigan barcha ma’lumotlarning 70 foizini besh  yoshgacha bo’lgan muddatda  

qabul qiladi. Mavjud muammolarni amaliy bartaraf etish maqsadida O’zbekiston 

Respublikasi Prezidenti sh.M.Mirziyoevning 2016 – yil 29 – dekabrdagi “2017 – 

2021 – yillarda maktabgacha ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora – 

tadbirlari to’g’risida” qarori qabul qilindi va uning asosida dastur ishlab chiqildi”.
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Farzandlarimizni intelektual axloqiy estetik va jismoniy rivojlantirish 

uchun shart – sharoitlar yaratish kabi dolzarb masalalarni hal etishda muxim 

hisoblanadi. Tarixiy- ijtimoiy taraqqiyot tajribasi shu narsani isbotlaydiki, 

jamiyatda ijtimoiy–iqtisodiy  va siyosiy qurilma  o`zgarganda  bu o`zgarishlar eng 

avvalo  ta’lim –tarbiya tizimini isloh qilishni,  uning mohiyati va mazmunini  

o`zgartirishni talab qiladi. Bola shaxsi taraqqiyotida eng ma’sulyatli va muhim 

hisoblangan maktabgacha yosh davri  ma’naviy tasavvurlarning shakllanishi va 

shunga aloqador ustanovkalarning barqarorlashuvi,jamiyatning axloq normalarini 

o`zlashtirish uchun  qulay bo`lishini nazarda tutganda ,bu yoshdagi  bolalarni 

maxsus dasturlar vositasida ijtimoiy hayotga tayyorlash davlat ahamiyatiga  molik 

vazifadir. Maxsus rolli o`yinlar   ana shu maqsadga xizmat qiluvchi psixologik 
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vosita  bo`lib,uni har bir yosh davriga  mos tarzda  qo`llashga tarbiyachilarni 

o`rgatish zarur. Rolli o`yinlar hamda maxsus ijtimoiy treninglar yordamida 

shaklantiradigan ma’naviy sifatlar va ijtimoiy tasavvurlarning  o`ziga xosligi, ya’ni 

o`g’il va qiz bolalardagi xususiyatlarni maxsus o`rganish ham amaliy ahamiyat 

kasb etadi va bu jarayonlarda indivudial va jinsiy xususiyatlari nuqtai nazardan 

yondashuvni taqazo etadi. Jamiyatdagi islohotlarning tezlashuvi yuksak axloqli 

,ma’naviyatli,  mahoratli yoshlarni tarbiyalashda ana shu kabi ijtimoiy psixologik 

omillar majmuasini bilish va ulardan psixologik ta’sir vositasida foydalanish 

ijtimoiy psixologiyaning istiqbolli yo`nalishlaridan. 

O`yin maktabgacha  yoshdagi bolalrning asosiy  faolyati bo`lib ,u orqali 

bola shaxs sifatida shakllanadi.O`yin bolaning kelajakdagi o`quv- mehnat 

faolyati,kishilarga munosabatining qay darajada shakllanib borishini 

belgilaydi.O`yin qadim zamonlardan beri pedagog, psixolog, faylasuf, etnograf, 

san’atshunos olimlar diqqatini o`ziga tortib kelgan. O`yin ibtidoiy jamoa tuzumi 

davridayoq yuzaga kelgan bo`lib jamiyat mazmunini belgilaydi. Ibtidoiy jamoa 

qabilalari  o`z o`yinlarida ovchilik, urush, dehqonchilik ishlarini aks ettirgan. 

Masalan ,o`sha davrdagi ba’zi qabilalarning sholi sepish jarayonlari o`yinlar bilan 

juda katta tantana  qilib amalga oshirilar edi. 

Ba’zi hollarda esa o`yin mehnat qilish  istagi orqali yuzaga keladi. 

Masalan, ovchi tyulenni ovlash uchun uning oldiga hayvonga o`xshab sudralib, 

sirpanib boradi. Ayrim hollarda esa o`z o`yinida bola oldin kattalar mehnatiga 

taqlid qiladi. Keyinchalik ularning mehnatida qatnashadi, o`yin yosh avlodni 

menatga tayyolaydi. Bolalar o`yinini bunday tushunish birinchi marta 

K.D.Ushenskiy tomonidan tariflab berilgan  edi.U o`z asarlarida  bolalar o`yinining 

mazmuni ularning hayotda olgan ta’ssurotlari bilan belgilab, ular shaxsini 

shakllantirishiga ta’sir etadi deb yozadi.Bu fikrni P.F.Lesgaft ham tasdiqlab, 

bolalar o`z o`yinlarida  tevarak atrofdan olgan tasurotlarini aks ettiradilar, 

deydi.Bunday faolyat bolaning rivojlanishida katta ahamiyatga egadir. 

Tarbiyachilar bolalar o`yinlariga rahbarlik qilishda quyidagilarga etibor 

berishlari lozim : 



 

Xulosa qilib aytganda, shaxsdagi biron sifatni tarbiyalash uchun uning 

boshqa tomonlarini ham rivojlantirish kerak.Bolaning o`yinga qiziqishini, 

tashkilotchilik qobilyatini rivojlantirish uchun mazmun jihatdan  boy o`yinlar 

yaratilishi kerak. Bolalarning ijodiy o`yinlarini rivojlantirish uchun esa o`z 

navbatida yaxshi tashkil etilgan bolalar jamoasi zarur bo`ladi. O`yin bolalarni 

jismoniy jihatdan tarbiyalash tizimida ,maktabgacha ta’lim tashkilotining ta’lim 

tarbiya ishida, axloqiy mehnat va estetik tomonda tarbiyalashga katta o`rin tutadi. 
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